平成 28年 11月 1日

各 位

会 社 名 株式会社グローバルグループ

代表者名 代表取締役     中正 雄一

（コード：6189、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員

財務ＩＲ部長  生川 雅也

（TEL．03-3221-3770）

認可保育所新規開設のお知らせ

当社の連結子会社である株式会社グローバルキッズは、下記のとおりグローバルキッズ鷺ノ宮園を新規開設

し本日より運営を開始いたしました。

今回の新規開設により、当社グループが運営する施設数は保育施設 89 施設、学童クラブ・児童館 11 施設の

合計 100施設となりました。今後も園児の確保に優位性がある首都圏都心部を中心に、新規施設の開設に注力

していく方針です。

新園の概要

（１） 名 称 グローバルキッズ鷺ノ宮園

（２） 分 類 認 可

（３） 自 治 体 東京都中野区

（４） 入 所 定 員 73名

（５） 開 園 日 平成 28年 11月 1日

 グローバルキッズ鷺ノ宮園 外観

以 上